componat libras decem denariorum veronensium. fidejussor Walteriusjudex. Factum

est hoc anni ab incarnatione dom. nostri Iesu Christi millesimo nonagesimo nomo in

die mense septembris. indictione septima.

Ego Almericus iudex rogatus hoc breve scripsi.

N. 3333 d.

1100 c. I7 conte M. partecipa ad Enrico IV imperatore ì paffi sfretti contro

i/ partito imperiale dai Padovanâ coi Vicentini. -

(EccARDI Io. GEORGII, Corpus historicum medii aevi sive Scriptores in orbe uníverso praecipue in

Germania collecti. Lipsiae, 1723, t. II, pag. 210.)

Heinrico Dei gratia Rom. Imp. Augusto M. comes et alii fidelissimi sui promtum

per omnia servitium. Quemadmodum honoris vestri et excellentiae vestrae culmen

desideramus. loci nostri et gentis nostrae statum vobis indicare curamus. Notificamus

itaque vobis. quod Vincentini cives. sub occasione navigii acquirendi. trecentas libras

Paduanis tribuere festimant. sese ad invicem adjuturos de omni werra. per decen

nium firmare laborant. quod si factum fuerit. nobis et aliis fidelibus vestris pro ho

nore vestro laborantibus maximum impedimentum erit. Quod consilium cum dirimere

vellemus. nobis nullomodo acquieverant. sed et alia nescimus quae magna adhuc

machinantur. At si adventus vester in hoc tempore proximus foret. cunctis fidelibus

vestris et honori vestro utilissimum existeret. Verumtamen si id modo fieri non po

test. aliquem cautum et providum nuntium in partes nostras me differatis mittere.

quoniam adhuc cum Dei adjutorio et vestro omnium inimicorum machinationes. ser

vato honore vestro ad nihilum speramus deducere.

Precedono lettere di papa Urbano II (1088-1099) dalla pag. 196 alla pag. 203. Segue a pag. 220

una lettera di Enrico IV imperatore diretta al suo figlio (Emrico V), mella quale si lagna perchè lo

detronizzò, lo fece prigioniero, e lo spogliò delle regali insegne. Enrico V fu dichiarato re di Ger- •

mania il 25 Dicembre ] 102 e coronato il 6 Gennaio 1106. Enrico IV morì il 7 Agosto 1106. Per ciò,

e per le cose dette nella prefazione, risulta che la lettera su riferita appartiene alla fine del secolo XI

od al principio del XII. Ho creduto pertanto doverla datare coll* anno 1100 circa.
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N. 333B%.

1100 c. Guarnerio conte giudica ehe nun pallio o xendado possa chiedere

la publica autorità di Momselice al monastero di S. Zaccaria di Venézia.

(BRUNacci da una copia del secolo XII nell'Archivio del monastero di S. Zaccaria di Venezia.)

Notitia palii. Cognitum sit omnibus tam mimoribus quam maioribus secundum